АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023 Москва № 297-р/о

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Десеновское от 15.06.2021 № 120-р/о

«О создании пропагандистской группы по информационному противодействию

идеологии терроризма и экстремизма при постоянно действующей рабочей группе

по вопросам профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации

последствий его проявления поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Десеновское,

в связи с изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 15.06.2021 № 120-р/о «О создании пропагандистской группы по

информационному противодействию идеологии терроризма и экстремизма при

постоянно действующей рабочей группе по вопросам профилактики

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления

поселения Десеновское», изложив приложение 2 согласно приложению к

настоящему распоряжению (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Демина П.С.

Глава администрации                                                                         А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 03.11.2023 № 297-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 15.06.2021 № 120-р/о

Состав

пропагандистской группы по информационному противодействию

идеологии терроризма и экстремизма

 при постоянно действующей рабочей группе по вопросам

 профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации

последствий его проявления поселения Десеновское

Председатель рабочей

группы:

Демин

Павел Сергеевич

- заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Заместитель председателя

рабочей группы:

Монин

Михаил Владимирович

- начальник отдела по социальным вопросам

администрации поселения Десеновское

Секретарь рабочей группы:

Горчакова

Александра Сергеевна

- главный специалист отдела по социальным

вопросам администрации поселения

Десеновское

Члены рабочей группы

Мальцев

Михаил Викторович

- начальник отдела по вопросам безопасности,

транспорта и связи администрации поселения

Десеновское

Мукосеев

Алексей Николаевич

- главный специалист организационного отдела

администрации поселения Десеновское

Мельник

Роман Романович

- председатель Совета общественного пункта

охраны правопорядка № 29